【事 務 連 絡】

令和６年３月吉日

宮城県内各中体連 理事長 様

宮城県中体連スキー専門部事務局

（大崎市立鳴子中学校内）

         宮城県中体連スケート専門部事務局

（仙台市立中野中学校内）

令和６年度 宮城県中総体冬季競技（スキー・スケート）大会

参加予定生徒の調査について（依頼）

 春陽の候，日頃から本専門部の事業にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上

げます。

 さて，標記のことについて，令和６年度本県中総体冬季競技大会における参加予定生徒の調査

を行います。理事長の先生におかれましては，ご担当されていらっしゃる各地区の中体連加盟校

へ下記の書類を送付いただくようお願いいたします。

 また，年度始めに開催されます各ブロック（郡市）中体連の会議等でも改めて周知くださいま

すよう，重ねてお願い申し上げます。

記

 １．各中体連理事長が各学校へ送付する書類について

（１）ス キ ー   ４月１０日（水）までに各中体連加盟校へ，ＦＡＸ送信票を用いて「ス

キー競技生徒調査票」を送付してください。

（２）スケート   ４月１０日（水）までに各中体連加盟校へ，メールにて「スケート競

技生徒の調査について（依頼）」および「スケート競技生徒調査票」を

送付してください。

 ２．その他

（１）各中体連加盟校への連絡に際し，スキー・スケートの参加予定校は４月２２日（月）

までに所定の様式にて報告をいただくよう，併せてご連絡ください。

（２）人事異動等で理事長が交代の場合は，本文書を引継ぎ願います。

 【スキーに関する問い合わせ先】

宮城県中体連スキー専門部 事務局（仮）

大崎市立鳴子中学校  木田  毅

TEL：0229-84-5811 FAX：0229-84-5815

【スケートに関する問い合わせ先】

宮城県中体連スケート専門部 事務局（仮）

仙台市立中野中学校  石倉 広尚

TEL：022-259-2020 FAX：022-259-2593